
2018年动物遗传育种与繁殖03方向
硕士研究生复试方案
1、 复试分数线及参加复试学生名单
1、初试成绩≥285分，英语成绩≥50分；
2、参加复试学生名单及初试成绩如下 
	序号
	姓  名
	  考生编号
	政治
	外国语
	业务课1
	业务课2
	总分

	1
	程羽
	105048210230557
	68
	59
	139
	89
	355

	2
	  韩蕴
	106268090500133
	62
	59
	122
	104
	347

	3
	 孙欢玲
	103358000924534
	64
	66
	111
	103
	344

	4
	王志男
	105048210232064
	61
	51
	113
	95
	320

	5
	尤桂爽
	106268090500230
	52
	55
	95
	112
	314

	6
	许胜前
	105048210232144
	58
	57
	99
	89
	303

	7
	张霞霞
	105048210232151
	65
	56
	90
	87
	298

	8
	李雪莲
	105048210232116
	58
	57
	90
	85
	290

	9
	阮鸿基
	105048210232048
	60
	53
	96
	79
	288


二、复试项目 
1、专业课笔试（占40%）：科目为《家禽生产学》，考试时间120分钟。

2、英语复试（占20%）：主要考核英语综合应用能力，考试时间为30分钟。

3、实验/实践技能测试（占20%）：测试实验和操作技能或解决实际问题的能力。

4、面试（占20%）：包括专业综合知识面考核、思维方式、心理素质、口头表达能力以及英语听说能力测试等。

三、复试程序与时间安排：
1、资格审查：
具体材料详见院网“2018年我院硕士研究生复试录取工作方案”。我院将对考生的报考信息与相关材料进行认真审查，对不符合规定的，不予复试。
2、笔试：
笔试时应届生必须携带准考证和身份证；往届生必须携带毕业证、准考证和身份证。详细笔试时间和地点见表。
3、面试、英语口试及实验操作：

面试时间定于3月31日进行，详细时间和地点见表1。参加复试考生于当日下午14:00前到第一综合楼B607，了解复试程序和政策，并填写下列表格： 
（1）《华中农业大学攻读硕士学位研究生复试表》；
（2）报考导师志愿表：每位考生可选报2位导师（第一、第二志愿）及是否服从调剂。（不服从调剂的考生，如果导师不能招收，将被视作放弃录取资格）
（3）计划招生数：2017年动物遗传育种与繁殖03方向拟招收硕士研究生7人，其中已经免试推荐录取了0人，本次复试拟招收7人，复试候选考生共9人，根据录取成绩择优确定录取名单。
   本次拟招收硕士研究生的导师信息

	招收方向
	导师姓名

	动物遗传育种与繁殖

03方向
	龚炎长，彭秀丽，李世军，俸艳萍，盛哲雅


复试时间安排
	　时     间
	项目安排
	地   点

	3月29日
	9：00-10:00
	资格审查
	第一综合楼B607

	3月30日
	14:00-17:00
	体检（请准备一张照片及35元体检费）
	校医院

	3月30日
	18:30-21:00
	《家禽生产学》专业课笔试

英语笔试
	第一综合楼B114（请带准考证及身份证）

	3月31日
	14:30-17:30
	英语口试（简短自我介绍）、面试和实验操作
	第一综合楼B602

	联系人
	盛哲雅
	13429865837
	第一综合楼B607


四、复试成绩与录取成绩

1、复试成绩计算方法：
按百分制换算, 复试成绩=笔试成绩(40％)+外语(20％)+综合素质40%（面试20%+实验操作20%）。考生复试成绩中任一部分低于60分（百分制），不予录取。
2、录取成绩：
按百分制换算, 录取成绩=初试成绩/5×50％+复试成绩×50％。根据录取成绩择优确定录取名单。

五、体检

1.  体检时考生需准备一寸近期免冠照片两张，体检费35元；
2.
请在体检表左上角注明报考学院、专业、考生编号及“研究生”字样；
3.
验血时请出示本人身份证；
4.
无须空腹；
5.
《华中农业大学研究生复试体检反馈表》在体检完毕后体检完后上交至报考学院研究生教学秘书。
未参加体检者将不予录取。体检时间见上表，地点在华中农业大学校医院（第一综合楼对面）。
